B Das Wschód sł. g. 4 m. 05

Ignacego L. Zach. sł. o g. 19 m. 28
jutro

Piotra F.
оо

Spostrzeżenia meteorologiczne
Zakładu Meteorologji U, S. B.

z dnia — 30-VII 1928 r.

Ciśnienie J
frednie w m. l SC

Tem > Sm J + 1766.

Opad za do- )
bę w mm. =

Wiatr przeważający Połnocno-zachodni.

, Uw a gi: Półpochmurno.
Minimum za dobę — OC.
Maximum па dobę 20>C.
Tendencja barometryczna: Fstały
Cišnienia.

BECIE)

wzrost

MIEJSKA.
— (p) Uprzątnięcie pozostałości „piegut